Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

ARKA TEKER RULMANI M131
RS/C4 E.M.

ORS
630374 0 3 Ad 40 28,42 TRY HARİÇ 85,27 TRY

ORS 600407 DEBRİYAJ RULMANI ORS-6004
07 0 1 ad 40 32,12 TRY HARİÇ 32,12 TRY

404 BALATA SPREYİ 425799 0 30 Ad 0 7,50 TRY HARİÇ 225,00 TRY
TOPLAM 0 34 68,04 TRY 342.39 TRY
YALNIZ:ÜÇ YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI OTUZ DOKUZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP yapabilirsiniz. TUTAR: 342,39 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.